Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

            от 07.02.2014 №301

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.03.2011 г.
№ 678

               П О С Т А Н О В Л Я Ю:
              1.Внести следующие изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Город Йошкар-Ола», утвержденную постановлением администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 29.03.2011 года                 № 678 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования «Город Йошкар-Ола» (в редакции постановлений администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 05.04.2012 года № 767, от 06.02.2013 года  № 259):
               а) пункты 3,12,18,40,59,62,79,97,105,118,120,121,139,144,151,161,
165,170,189,198,206,227,359,450,472 исключить;
               б) в пунктах с 231 по 435,  с 478 по 486 столбца 6 «Планируемый срок размещения (период функционирования)
нестационарного торгового объекта» слова «2013 года» заменить словами «2014 года»;
               в) дополнить пунктами 487 - 511 согласно приложению.
               2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»                и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
               3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя мэра города
Йошкар-Олы Ермолаеву А.М.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                      О. Войнов

consultantplus://offline/ref=D04A4235A5C9DEEA9EE277CF092D0E0AF8D87A7391DC5CCBAED8EDB876CBA3E4F9AF3E4231661617A796B66AVDM
consultantplus://offline/ref=D04A4235A5C9DEEA9EE277CF092D0E0AF8D87A7391D850CCA0D8EDB876CBA3E4F9AF3E4231661617A794B26AVCM
consultantplus://offline/ref=D04A4235A5C9DEEA9EE277CF092D0E0AF8D87A7391DC5CCBAED8EDB876CBA3E4F9AF3E4231661617A794B26AVDM